福建工程学院教务处
闽工院〔2022〕教30号

关于同意王怡君留级的通知
生态环境与城市建设学院:
生态环境与城市建设学院建筑环境与能源应用工程专业1802班学生王怡君（学号：3170907219，考生号：17353502152309）申请留级。
经学生所在学院、学生工作部、教务处审核，同意：王怡君编入建筑环境与能源应用工程专业1901班继续学习。
特此通知。
                                  福建工程学院教务处
                                   2022年4月21日
	抄送：省教育厅学生处、校办、学工部、计财处、武装保卫部、后勤处、团委、图书馆、学生本人。

	福建工程学院教务处                      2022年4月22日印发

1
2